
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ВОЛОКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

3 сентября 2010 года                                                                                       №13 

 

 

 

Об утверждении генерального плана 

Волоконовского сельского поселения 

 

 

 

  Заслушав протокол публичных слушаний по проекту генерального плана  

 

Волоконовского сельского поселения, разработанного ОАО «ГИПРОГОР»  

 

г.Москва земское собрание р е ш и л о: 

 

1. Утвердить генеральный план Волоконовского сельского поселения,  

 

определяющий основные направления развития и организации поселения 

 

 

 

Глава Волоконовского сельского поселения                              А. Михайлец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


